
名称 普通寄付金

256,936,185

383,156,395

362,884,241

349,144,650

161,145,920

286,662,350

328,465,218

365,142,975

464,709,080

506,680,050

292,086,300

348,663,750

137,735,485

273,119,570

742,761,674

497,129,135

363,057,393

379,016,225

564,766,000

514,522,585

827,090,186

740,874,900

443,484,150

657,716,250

972,695,352

873,052,810

481,391,598

529,440,995

543,086,000

539,172,575

513,453,890

412,404,073

300,922,293

297,955,380

0

15,710,525,633

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計

354,205,090

703,426,081

440,133,404

582,868,804

177,909,753

1,021,572,162

868,883,498

789,059,370

1,842,688,630

1,208,919,442

262,817,859

1,346,572,578

212,818,193

890,811,853

1,668,197,764

1,882,945,041

1,004,794,352

880,200,652

977,028,454

1,221,694,429

2,424,347,439

2,303,290,612

1,531,216,813

1,674,788,231

3,433,119,704

2,647,803,829

862,500,402

1,119,216,438

1,015,509,340

785,301,621

1,103,849,159

472,842,335

380,215,468

682,166,554

26,038,286

38,799,753,640

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

2,610,500

1,931,700

2,311,500

4,089,000

1,095,400

2,483,000

5,095,040

3,438,000

5,164,500

4,698,700

2,817,500

2,821,500

884,300

3,167,000

5,013,250

5,182,000

4,752,500

7,180,250

4,294,000

4,780,040

10,404,450

9,658,000

3,734,500

2,942,000

7,251,410

7,938,000

6,048,000

4,155,250

7,002,000

6,446,250

6,853,250

2,820,000

2,681,454

3,176,400

0

154,920,644

0

241,000

873,253

1,262,500

545,000

298,000

1,013,000

740,000

9,045,000

3,350,000

355,000

100,000

182,000

1,297,500

3,390,000

2,074,000

1,120,000

1,931,000

1,886,500

361,430

4,236,181

1,693,500

180,000

656,000

3,345,500

1,997,000

1,570,000

3,226,223

1,895,000

2,364,000

1,304,700

1,520,952

665,000

2,065,500

0

56,784,739

2,610,500

2,172,700

3,184,753

5,351,500

1,640,400

2,781,000

6,108,040

4,178,000

14,209,500

8,048,700

3,172,500

2,921,500

1,066,300

4,464,500

8,403,250

7,256,000

5,872,500

9,111,250

6,180,500

5,141,470

14,640,631

11,351,500

3,914,500

3,598,000

10,596,910

9,935,000

7,618,000

7,381,473

8,897,000

8,810,250

8,157,950

4,340,952

3,346,454

5,241,900

0

211,705,383

地区

611,141,275

1,086,582,476

803,017,645

932,013,454

339,055,673

1,308,234,512

1,197,348,716

1,154,202,345

2,307,397,710

1,715,599,492

554,904,159

1,695,236,328

350,553,678

1,163,931,423

2,410,959,438

2,380,074,176

1,367,851,745

1,259,216,877

1,541,794,454

1,736,217,014

3,251,437,625

3,044,165,512

1,974,700,963

2,332,504,481

4,405,815,056

3,520,856,639

1,343,892,000

1,648,657,433

1,558,595,340

1,324,474,196

1,617,303,049

885,246,408

681,137,761

980,121,934

26,038,286

54,510,279,273

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2016年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2750

2770

2760

2650

2660

2610

2690

2700

2580

2710

2790

2670

2680

2590

2620

2560

2600

2530

2740

2630

2840

2720

2570

2780

2640

2730

2520

2800

2820

2550

2500

2510

2540

2830

9990

総計

(2016-17年度寄付額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

827,090,186

464,709,080

740,874,900

972,695,352

873,052,810

379,016,225

543,086,000

539,172,575

742,761,674

513,453,890

506,680,050

481,391,598

529,440,995

497,129,135

564,766,000

328,465,218

363,057,393

349,144,650

297,955,380

514,522,585

273,119,570

412,404,073

365,142,975

443,484,150

657,716,250

300,922,293

362,884,241

292,086,300

348,663,750

286,662,350

256,936,185

383,156,395

161,145,920

137,735,485

0

15,710,525,633

2,424,347,439

1,842,688,630

2,303,290,612

3,433,119,704

2,647,803,829

880,200,652

1,015,509,340

785,301,621

1,668,197,764

1,103,849,159

1,208,919,442

862,500,402

1,119,216,438

1,882,945,041

977,028,454

868,883,498

1,004,794,352

582,868,804

682,166,554

1,221,694,429

890,811,853

472,842,335

789,059,370

1,531,216,813

1,674,788,231

380,215,468

440,133,404

262,817,859

1,346,572,578

1,021,572,162

354,205,090

703,426,081

177,909,753

212,818,193

26,038,286

38,799,753,640

3,251,437,625

2,307,397,710

3,044,165,512

4,405,815,056

3,520,856,639

1,259,216,877

1,558,595,340

1,324,474,196

2,410,959,438

1,617,303,049

1,715,599,492

1,343,892,000

1,648,657,433

2,380,074,176

1,541,794,454

1,197,348,716

1,367,851,745

932,013,454

980,121,934

1,736,217,014

1,163,931,423

885,246,408

1,154,202,345

1,974,700,963

2,332,504,481

681,137,761

803,017,645

554,904,159

1,695,236,328

1,308,234,512

611,141,275

1,086,582,476

339,055,673

350,553,678

26,038,286

54,510,279,273

東京都西南部

埼玉県東部

愛知県

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

富山県／石川県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

東京都東北部／沖縄県

広島県／山口県

千葉県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

神奈川県：横浜市・川崎市

山梨県／静岡県

新潟県

長野県

福島県

佐賀県／長崎県

岐阜県／三重県

群馬県

大分県／熊本県

埼玉県西部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

宮崎県／鹿児島県

岩手県／宮城県

山形県

茨城県

栃木県

北海道東部

北海道西部

秋田県

青森県

その他

10,404,450

5,164,500

9,658,000

7,251,410

7,938,000

7,180,250

7,002,000

6,446,250

5,013,250

6,853,250

4,698,700

6,048,000

4,155,250

5,182,000

4,294,000

5,095,040

4,752,500

4,089,000

3,176,400

4,780,040

3,167,000

2,820,000

3,438,000

3,734,500

2,942,000

2,681,454

2,311,500

2,817,500

2,821,500

2,483,000

2,610,500

1,931,700

1,095,400

884,300

0

154,920,644

4,236,181

9,045,000

1,693,500

3,345,500

1,997,000

1,931,000

1,895,000

2,364,000

3,390,000

1,304,700

3,350,000

1,570,000

3,226,223

2,074,000

1,886,500

1,013,000

1,120,000

1,262,500

2,065,500

361,430

1,297,500

1,520,952

740,000

180,000

656,000

665,000

873,253

355,000

100,000

298,000

0

241,000

545,000

182,000

0

56,784,739

14,640,631

14,209,500

11,351,500

10,596,910

9,935,000

9,111,250

8,897,000

8,810,250

8,403,250

8,157,950

8,048,700

7,618,000

7,381,473

7,256,000

6,180,500

6,108,040

5,872,500

5,351,500

5,241,900

5,141,470

4,464,500

4,340,952

4,178,000

3,914,500

3,598,000

3,346,454

3,184,753

3,172,500

2,921,500

2,781,000

2,610,500

2,172,700

1,640,400

1,066,300

0

211,705,383

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2640

2770

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

972,695,352

873,052,810

827,090,186

740,874,900

742,761,674

497,129,135

657,716,250

464,709,080

443,484,150

514,522,585

506,680,050

348,663,750

529,440,995

513,453,890

543,086,000

564,766,000

363,057,393

481,391,598

539,172,575

286,662,350

379,016,225

328,465,218

273,119,570

365,142,975

383,156,395

297,955,380

349,144,650

412,404,073

362,884,241

300,922,293

256,936,185

292,086,300

137,735,485

161,145,920

0

15,710,525,633

3,433,119,704

2,647,803,829

2,424,347,439

2,303,290,612

1,668,197,764

1,882,945,041

1,674,788,231

1,842,688,630

1,531,216,813

1,221,694,429

1,208,919,442

1,346,572,578

1,119,216,438

1,103,849,159

1,015,509,340

977,028,454

1,004,794,352

862,500,402

785,301,621

1,021,572,162

880,200,652

868,883,498

890,811,853

789,059,370

703,426,081

682,166,554

582,868,804

472,842,335

440,133,404

380,215,468

354,205,090

262,817,859

212,818,193

177,909,753

26,038,286

38,799,753,640

4,405,815,056

3,520,856,639

3,251,437,625

3,044,165,512

2,410,959,438

2,380,074,176

2,332,504,481

2,307,397,710

1,974,700,963

1,736,217,014

1,715,599,492

1,695,236,328

1,648,657,433

1,617,303,049

1,558,595,340

1,541,794,454

1,367,851,745

1,343,892,000

1,324,474,196

1,308,234,512

1,259,216,877

1,197,348,716

1,163,931,423

1,154,202,345

1,086,582,476

980,121,934

932,013,454

885,246,408

803,017,645

681,137,761

611,141,275

554,904,159

350,553,678

339,055,673

26,038,286

54,510,279,273

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

7,251,410

7,938,000

10,404,450

9,658,000

5,013,250

5,182,000

2,942,000

5,164,500

3,734,500

4,780,040

4,698,700

2,821,500

4,155,250

6,853,250

7,002,000

4,294,000

4,752,500

6,048,000

6,446,250

2,483,000

7,180,250

5,095,040

3,167,000

3,438,000

1,931,700

3,176,400

4,089,000

2,820,000

2,311,500

2,681,454

2,610,500

2,817,500

884,300

1,095,400

0

154,920,644

3,345,500

1,997,000

4,236,181

1,693,500

3,390,000

2,074,000

656,000

9,045,000

180,000

361,430

3,350,000

100,000

3,226,223

1,304,700

1,895,000

1,886,500

1,120,000

1,570,000

2,364,000

298,000

1,931,000

1,013,000

1,297,500

740,000

241,000

2,065,500

1,262,500

1,520,952

873,253

665,000

0

355,000

182,000

545,000

0

56,784,739

10,596,910

9,935,000

14,640,631

11,351,500

8,403,250

7,256,000

3,598,000

14,209,500

3,914,500

5,141,470

8,048,700

2,921,500

7,381,473

8,157,950

8,897,000

6,180,500

5,872,500

7,618,000

8,810,250

2,781,000

9,111,250

6,108,040

4,464,500

4,178,000

2,172,700

5,241,900

5,351,500

4,340,952

3,184,753

3,346,454

2,610,500

3,172,500

1,066,300

1,640,400

0

211,705,383

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年7月31日 現在(単位:円)


